MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 45, DE 15 DE AGOSTO DE 2018

PROCESSO CLASSIFICATÓRIO DE AFASTAMENTO D

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDU-

CAÇÃO DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO IFRS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PELO CONSELHO DE CAMPUS

A DIRETORA-GERAL Substituta do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e

Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria nº115/2018, publicada no DOU em 03/04/2018, e de acordo com a Lei

8.112/90, o Decreto 5.707/2006, o Programa de Capacitação – Resolução Consup 114/2014 e

a Resolução Consup 080/2016, torna pública a HOMOLOGAÇÃO, pelo Conselho de Campus,

do resultado preliminar dos candidatos classificados e Processo Classificatório de Afastamento

de Servidores Técnico-administrativos em Educação (TAE) de acordo com a Resolução nº 23

de 08 de outubro de 2018:

Servidores Classificação Modalidade

Diego Chiarello 1º Mestrado

Taiane Lucas Pontel 2º Mestrado

Maiara Correa de Moares 3º Doutorado

Caxias do Sul, 09 de outubro de 2018.

GREICE DA SILVA LORENZZETTI ANDREIS (*)

Diretora – geral Substituta

Campus Caxias do Sul

 Portaria 115/2018.

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.
IFRS – Campus Caxias do Sul

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS
Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br

Edital Nº 45, de 15 de agosto de 2018 – Página 1 de 1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br